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Gazetkę redagują: klasy V, VI ,I z opiekunami G Bartusek, A Kowalska,  
M Lipska . 

Rozwiąż krzyżówkę i odczytaj hasło. 
 

1. Kukła, palona i topiona na wiosnę. 

2. Część topniejącego lodu, znajdującego się na rzece. 

3. Miesiąc w którym rozpoczyna się lato. 

4. Kwiat wyłaniający się za śniegu. 

5. Kotki, które rosną na drzewach. 
6. Ptak, symbolizujący wiosnę. 
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Zimę pożegnaliśmy a wiosnę powitaliśmy w Parku Śląskim. Za wy-
konane Marzanny nasza szkoły zdobyła I miejsce. W nagrodę otrzy-
maliśmy  bilety na przejazd kolejką „Elka”. 

Zielona szkoła za nami  
W tym roku szkolnym zieloną szkołę spędziliśmy również w Bukowcu - pięknej, malowniczej, 
bogatej w ciekawe krajobrazy wsi województwa dolnośląskiego. Mieszkaliśmy w Ośrodku 
Wczasów Dziecięcych „MARGO” dobrze przystosowanym do naszych potrzeb. W czasie dwu-
tygodniowego pobytu poszerzyliśmy swoją wiedzę o wiele cennych informacji, które przeka-
zywał nam doświadczony przewodnik Piotr Norko. Spacerując „romantyczną ścieżką” pod 
kierunkiem przewodnika  po Bukowcu odwiedziliśmy stary folwark, pałac, stajnię, grotę, 
opactwo, krąg Druidów i Świątynię Ateny. Obserwowaliśmy piękną przyrodę, ukształtowanie 
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Wydarzenia szkolne 
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terenu i charakter zabudowy. Uczestnictwo w zajęciach plastycznych, muzycznych, profilak-
tycznych, tanecznych, ruchowych pozwoliło aktywnie i ciekawie spędzić czas, przybliżyło 
zasady zdrowej konkurencji. Po każdej wędrówce Pan Piotr pokazywał slajdy zaznajamiając 
nas z przyrodą regionu, omawiał przedstawiane okazy, zagospodarowanie turystyczne Bu-
kowca. 
W czasie całodniowych wycieczek zwiedziliśmy Karpacz i Szklarską Porębę. Świątynia Wang, 
Skocznia Orlinek, tama, Park Miniatur zabytków Dolnego Śląska to najciekawsze obiekty, 
warte zapamiętania. 
Również bardzo ciekawa okazała się wędrówka szlakiem Walońskim-taras widokowy, grób 
ducha gór, Chybotek, wodospad Szklarki.  Wiele wrażeń pozostanie po wizycie w Starej 
Chacie Walońskiej-zwłaszcza zakucie w dyby i okrzyki „kocham matkę Naturę”. Wieczorne 
zajęcia ruchowe przy muzyce, profesjonalna dyskoteka, grilowanie kiełbasy no i oczywiście 
organizowane przez opiekunów konkursy - zwłaszcza konkurs czystości - dostarczyły wiele 
niezapomnianych emocji.  

 
„ Bukowiec” 
 
       W  Bukowcu miło spędzony czas 
        Bardzo zbliżył do siebie nas 
        Konkursy, wycieczki, spacery 
        Ogólnie miła atmosfera 
 
 Dobre jedzenie, warunki wymarzone 
 Plan twórczo realizowany 
 Krajobraz ciekawy, piękna przyroda 
 Już czas odjeżdżać- szkoda.... 
 
 

Grażyna Bartusek 
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W marcu 2015 roku szkoła przystąpiła do realizacji programu Chronimy Dzieci. Pro-
gram ten realizowany jest w ramach Rządowego Programu na lata 2014-2016 
„Bezpieczna i przyjazna szkoła”. Celem programu realizowanego przez wszystkich 
pracowników szkoły, jest ochrona dzieci przed przemocą ze strony dorosłych i rówieśni-
ków.  
 
Najsympatyczniejsza dziewczyna— W tym roku wyjątkowo wybory na 
„najsympatyczniejszą dziewczynę” naszej szkoły odbyły się pod koniec lutego a wyniki 
zostały ogłoszone 3 marca podczas uroczystego apelu. Tytuł Najsympatyczniej-
szej  dziewczyny” przypadł w tym roku Przewodniczącej Samorządu Uczniowskiego – 
Jesice Kitel.  
 
20 lutego  obchodzony jest na świecie jako Dzień Oporu bez Przemocy. W naszej 
szkole stał się on okazją do rozpowszechnienia wiedzy o unikaniu przemocy, przede 
wszystkim poprzez edukację i zwiększanie świadomości społecznej podczas zajęć warsz-
tatowych dla wszystkich klas.  
 
Uczniowie naszej szkoły mimo wielu szkolnych obowiązków, pamiętali, iż przedświąteczny 
czas to również czas, który chcą poświęcić dla dzieci z Marzycielskiej Poczty. Jak co roku 
młodsi i starsi uczniowie z pomocą swoich wychowawców przygotowali kolorowe, wiosen-
ne, świąteczne kartki na których zapisali życzenia dla Mateusza, Jakuba, Nikoli, Natalki, 

Paulinki, Kacpra.  
 
25 marca dwie uczennice Zespołów Edukacyjno -Terapeutycznych naszej szkoły uczestni-
czyły w konkursie wiedzy na temat twórczości Jana Brzechwy, który zorganizował Zespół 
Szkół Specjalnych nr 3 z Chorzowa. Dziewczynki wykonały prace plastyczne, zaprezento-
wały wiersze i piosenki. Zdobyły tytuł uczestnika Akademii Pana Kleksa.  
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